CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 179/2019

Solicita informações sobre problemas de
mau odor no Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando informações sobre os problemas de mau odor no Município de
Toledo.

Devido à ocorrência regular de mau odor que vem acorrendo no
Município de Toledo e considerando a grande insatisfação e manifestação dos
munícipes com o fato, solicitamos as seguintes informações:

I — se há identificação da origem do mau cheiro?

problema?

II — referente aos procedimentos:
quais medidas estão sendo tomadas para solução do

qual previsão estimada?

Face ao exposto, solicitamos maior brevidade possível.

SALA DAS SESSÕES, 11 de junho 2019.

GABRIEL IERLE

LIDO E DESPACHADO
Sala das 7, 	/ 06 /

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

Presidente

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 15B2D1BF4654130F704B3A6B6C85CBD5 CODIGO DO DOCUMENTO: 026511
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 179/2019
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle